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POSTA SHQIPTARE SH.A  

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT TË SHOQËRISË 

DREJTORIA JURIDIKE  

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2021 

 
 

   

        FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa             “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   lindita.mulaj@postashqiptare.al,   

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës  Lindita Mulaj;   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  “E hapur mbi kufirin e lartë monetar” 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe 

personelit me roje të kategorisë 1.3.A” Qarku Kukës; Qarku Shkodër; Qarku Lezhë; 

Qarku Diber; Qarku Tiranë; Qarku Durrës; Qarku Elbasan; Qarku Fier; Qarku Berat; 

Qarku Vlorë; Qarku Gjirokastër; Qarku Korçë, Marrëveshje Kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat për 2 vite ”, ndarë në lote  

1. Loti i I-rë: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A” 

Qarku Shkodër, Qarku Kukës, Qarku Lezhë, Qarku Dibër;  

2. Loti i II-të: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A” 

Qarku Tiranë, Qarku Durrës, Qarku Elbasan;  

3. Loti i III-të: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A” 

Qarku Fier, Qarku Berat, Qarku Vlorë, Qarku Gjirokastër, Qarku Korçë;  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit;  REF-03298-08-19-2021 

 Loti i I-rë: Qarku Shkodër, Qarku Kukës, Qarku Lezhë, Qarku Dibër; REF-03300-08-19-

2021 

 Loti i II-të: Qarku Tiranë, Qarku Durrës, Qarku Elbasan; REF-03302-08-19-2021 

 Loti i III-të: Qarku Fier, Qarku Berat, Qarku Vlorë, Qarku Gjirokastër, Qarku Korçë; REF-

03304-08-19-2021 

5. Fondi limit i kontratës: 83,184,469.10 (tetëdhjetë e tre milion e njëqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë pikë dhjetë) Lekë pa t.v.sh., Ndarë në lote: 

http://www.postashqiptare.al/
http://www.postashqiptare.al/
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Në Eur : 685,379.16 (gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë milion e treqind e shtatedhjete e nente 

mije pike gjashtembedhjete) Eur, pa TVSH. 

Sipas kursit zyrtar të këmbimit 1 (një) EUR këmbehet me 121.37 Lekë. 

Loti i I-rë: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A” Qarku 

Shkodër, Qarku Kukës, Qarku Lezhë, Qarku Dibër; me fond limit 17,811,769.64 

(shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mije e shtateqind e gjashtëdhjete e nënte 

pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë pa T.V.SH. 

Në Eur : 146,755.94 (njeqind e dyzet e gjashte milion e shtateqind e pesedhjete e pese mije 

pike nentedhjete e kater) Eur, pa TVSH. 

Loti i II-të: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A” Qarku 

Tiranë, Qarku Durrës, Qarku Elbasan; me fond limit 46,076,615.65 (dyzet e gjashtë milion e 

shtatëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa 

T.V.SH. 

Në Eur : 379,637.60 (treqind e shtatedhjete e nente milion e gjashteqind e tridhjete shtate 

mije pike gjashtedhjete ) Eur, pa TVSH. 

Loti i III-të: “Shërbimi i ruajtjes së objekteve dhe personelit me roje të kategorisë 1.3.A” 

Qarku Fier, Qarku Berat, Qarku Vlorë, Qarku Gjirokastër, Qarku Korçë; me fond limit 

19,296,083.81 (nëntëmbëdhjetë e milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëdhjetë e 

tre pikë tetedhjete e nje) lekë pa T.V.SH. 

Në Eur : 158,985.61 (njeqind e pesedhjete e tete milion e nenteqind e tetedhjete e pese 

mije pike gjashtedhjete e nje ) Eur, pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Afati i ofrimit të shërbimit do 

të jetë për 2 (dy) vite kalendarike nga data e nënshkrimit të kontratës.    

   

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21.09.2021 Ora: 10:00 

  

 

 

 

 

 

                                               TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR                                    

                          Hipokrat Biba 
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